

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 699 668,88 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	731,43	65,00	47 542,95
2.	9310060019930	Muncitor	h-om.	400,14	65,00	26 009,10
Total manopera						73 552,05

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	81,00	180,00	14 580,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	81,00	240,00	19 440,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 224,72	220,00	269 438,40
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20 mm	m3	121,50	230,00	27 945,00
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	324,00	23,21	7 520,04
Total materiale de construcții						338 923,44

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	14,66	600,00	8 796,00
2.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut.	113,40	166,13	18 839,14
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut.	219,51	207,83	45 620,76
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut.	90,72	134,28	12 181,88
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut.	20,90	270,00	5 643,00
6.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut.	8,59	400,00	3 436,00
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	33,53	280,00	9 388,40
Total utilaje de construcții						103 905,18

Total:

Прямые затраты	Lei	516 380,67
Contributii sociale si medicale	24,00 %	17 652,49
Total	100,00 +	534 033,16
Celtuieli de regie	6,00 %	32 041,99
Total	100,00 +	566 075,15
Beneficiu de deviz	3,00 %	16 982,25
Total	100,00 +	583 057,40
TVA	20,00 %	116 611,48

Total deviz:

699 668,88

Intocmit

S.A. "Drumuri Soroca"

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)